｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立彰化師範大學 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：進修字第1140500046號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文.(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 https://edocFil
e.ncue.edu.tw/DL) 識別碼：HGFI7UNM。

檢送本校進修學院推廣教育「BSS寶寶音樂手語檢定
班」、「CBM嬰幼兒撫觸按摩與知覺動作遊戲檢定班」、
「NBF嬰幼兒副食品設計及製作檢定班」非學分班招生簡
章，敬請惠予公告，請查照。

「BSS寶寶音樂手語檢定班」
課程特色：本課程透過寶寶手語讓孩子表現出需求，與

父母做有效的溝通互動，當孩子理解到可以用手語與父

母溝通時，自然會減少哭泣次數，減少挫折感並提高自

信心，讓父母和孩子的關係更加緊密。

課程時間：114年04月27日(日)09:00~12:00、05月04日
(日)09:00~12:00、05月11日(日)10:00~12:00，3天合計共
8小時。
課程費用：4,000元。早鳥享優惠3,600元/人（含基本材
料）。

「CBM嬰幼兒撫觸按摩與知覺動作遊戲檢定班」
課程特色：在本檢定課程中，學員能夠學到專業的CBM
嬰幼兒按摩手法，認識嬰幼兒按摩的專業學理，更可以

藉由各種相關主題討論，建立全面而完整的教保及托育

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：鍾昀臻
聯絡電話：04-7232105#5435
電子信箱：chung94@cc.ncue.edu.tw

發文日期： 中華民國114年2月21日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)

二、

(一)

第1頁，共3頁

教育處 114/02/24

1140038822

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

新知。

課程時間：114年04月27日(日)13:00~16:00、05月04日
(日) 13:00~16:00、05月11日(日) 13:00~15:00，3天合計
共8小時。
課程費用：4,000元。早鳥享優惠3,600元/人（含基本材
料）。

「NBF嬰幼兒副食品設計及製作檢定班」
課程特色：本課程由專業的 NBF 講師教導學員重要的
嬰幼兒副食品製作觀念，帶領學員從天然的原料開始，

完成10〜12道親子美食。
課程時間：114年06月22日(日)09:00~17:30，共8小時。
課程費用：4,000元。早鳥享優惠3,600元/人（含基本材
料）。

報名方式：線上報名，請至本校進修學院報名管理系統報

名  。  如  第  一  次  報  名  ，  請  先  申  請  帳  號  。
(https://aps.ncue.edu.tw/cee/index.php)
其他事宜請詳閱各課程招生簡章。如有問題，請逕向本校

進修教育研究中心洽詢：04-7232105分機5463邱小姐，E-
mail：wenchin12@cc.ncue.edu.tw。

正本：公私立大專校院、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林
縣政府、苗栗縣各鄉鎮市公所、臺中市各區公所、彰化縣各鄉鎮市公所、南投
縣各鄉鎮市公所、雲林縣各鄉鎮市公所、社團法人中華民國保母策進會、社團
法人中華熊媽媽保母公益協進會、勞動部勞動力發展署中彰投分署、社團法人
中華民國工商協進會、社團法人中華專業人才協會、新竹縣私立勁寶兒晨暉托
兒所暨附設托嬰中心、新竹縣私立奇可兒托嬰中心、新竹縣私立檸檬樹托兒所
暨附設課後托育中心及托嬰中心、新竹縣私立寶貝社區托嬰中心暨附設托兒
所、新竹縣私立夢想島托兒所暨附設托嬰中心、財團法人台灣省天主教會新竹
教區附設新竹縣私立方濟托兒所暨附設課後托育中心及托嬰中心、新竹縣私立
士林托兒所暨附設托嬰中心、高雄市私立新莊托嬰中心、高雄市私立柏恩格托
嬰中心、新竹縣私立星苗國際托嬰中心、新竹縣私立雅比斯托嬰中心、台中市
私立愛兒園托嬰中心、高雄市私立芽芽與豆豆托嬰中心、新竹縣私立夢想島托
嬰中心、台南市立私立奇恩托嬰中心、高雄市私立貝安托嬰中心、高雄市私立
聖馨托嬰中心、高雄市政府社會局委託財團法人靖娟兒童安全文教基金會辦理
高雄市三民公共托嬰中心、中國醫藥大學附設醫院、中山醫學大學附設醫院、

(二)

(三)

三、

(一)

(二)
(三)

四、

五、

第2頁，共3頁

教育處 114/02/24

1140038822

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、秀傳醫療
財團法人彰濱秀傳紀念醫院、長安醫院、員榮醫療社團法人員榮醫院、埔基醫
療財團法人埔里基督教醫院、國軍臺中總醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫
院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、臺中榮民總醫院、澄清綜合醫
院中港分院、衛生福利部臺中醫院、財團法人天主教善牧社會福利基金會附設
台南嬰兒之家、社團法人台灣國際嬰幼兒發展協會、社團法人嬰幼兒教育與家
庭發展協會、高雄市嬰幼兒托育協會、仁愛醫療財團法人附設大里仁愛產後護
理之家、天主教若瑟醫療財團法人附設若瑟產後護理之家、郭綜合醫院附設產
後護理之家、喜月產後護理之家、小天使產後護理之家、奇美醫療財團法人附
設奇美產後護理之家

副本：本校進修學院(進修教育研究中心)電  子  公  文
交  換  章
2025/02/21
17:55:52

第3頁，共3頁

教育處 114/02/24

1140038822